ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2015 № РК5-66-        ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О порядке расчета дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты
от акцизов на автомобильный и
прямогонный бензин, дизельное топливо,
моторные масла для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных) двигателей,
производимые на территории Российской
Федерации»

Рассмотрев проект закона Томской области «О порядке расчета
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты от акцизов на
автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на
территории Российской Федерации» (от 10.09.2015 № СЖ-08-1619), внесенный
в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской
области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. ….
2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Заместитель председателя комитета          Г.Н. Сергеенко

	1_Решение_проект.doc
	3_ПЗТО.tif